PROCESSO SELETIVO

PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Ananindeua

CURSO
Técnico em Meio Ambiente

Al4
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A8

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO
INTEGRADO

Média
Geral

Média
Geral

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO

12 Chamada

MODALIDADE
PRESENCIAL

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

PERIODO DE MATRICULA

08/03/2021 a 09/04/2021

TURNO
MATUTINO

Média Média Média Nota
Histéria Geografia Ciéncias Redacéao

Média Média Média Nota
Histéria Geografia Ciéncias Redacéao

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Pagina 1l de 11



A4

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A5

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A9

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Pagina 2 de 11



Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al2
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Pagina 3 de 11



Al3
N.
# Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

AC
N.

# Insc.

1 13526
2 2728

3 22337
4 21169
5 23807

Nome Completo

JERFESON DA COSTA
FERREIRA

GABRIEL REIS DE MORAES

RAYSSA KEROLENN
MACEDO BOTELHO

KATHLEEN SAMIRA
RODRIGUES MACIEL

AMANDA PINTO FROTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Média Média Nota Dt.

Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc
Média Média Média Nota

Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc
100.00 100.00 100.00 - 06/10/1994
100.00 100.00 100.00 - 04/09/1996
100.00 100.00 100.00 - 12/06/2001
100.00 100.00 100.00 - 19/02/2004
100.00 100.00 100.00 - 19/10/2005

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Cota

Cota

AC

AC

A7

L1

AC

Pagina 4 de 11



AC

10
11

12

13

14

Insc.

11364

17183

21147

867

13955

15427

2422

13035

15349

Nome Completo

DAYANA MIKAELLE
ALMEIDA DO AMARAL

JAQUELINE BARBOSA DE
ARAUJO

LORENZO DA SILVA DE
ANUNCIAC30

NICOLY JHULLY SOARES
MARQUES

ELIANE DE SOUZA VALENTE
RHIA SOUZA NEVES

ANA VICT6RIA SOUZA DO
ROS&RIO

ANNA LUIZA FERREIRA
SILVA

YASMIN VITORIA DE
OLIVEIRA MATOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

100.00

100.00

98.60

98.00

96.67

96.00

96.00

96.00

95.77

Média

Lingua

Portuguesa

100.00

10.00

100.00

98.00

100.00

100.00

96.67

93.33

96.17

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

100.00

10.00

100.00

98.00

96.67

93.33

93.33

100.00

98.33

Média

Histéria

100.00

10.00

100.00

98.00

100.00

93.33

100.00

96.67

96.00

Média

Geografia

100.00

10.00

93.00

98.00

86.67

96.67

90.00

96.67

95.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média

Ciéncias

100.00

10.00

100.00

98.00

100.00

96.67

100.00

93.33

93.33

Nota
Redacao

Dt. Nasc

23/07/2006

20/07/1998

02/09/2005

25/08/2005

17/03/1987

22/01/2000

29/10/2006

02/01/2006

26/10/2005

Cota

AC

AC

L3

L5

L1

AC

L1

AC

AC

Pagina 5 de 11



AC

# Insc. Nome Completo

15 12750 EMILLY RENATA MATOS
LIMA

16 112 CARLOS HENRIQUE
SANTOS DOS SANTOS

Al

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A2

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

94.98

94.92

Média
Geral

Média
Geral

BEs
(1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia
97.33 96.93 95.00 91.33
92.50 93.10 100.00 100.00
Média
Lingua Média Média Média

Portuguesa Matematica Histéoria Geografia

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Historia Geografia

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

94.33

89.00

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

03/01/2006 AC

07/06/2005 AC

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

P4gina 6 de 11



A3

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A7

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A6

N.
# Insc. Nome Completo

1 11682 ISABELA MOREIRA SMITH DE

SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

84.80

B
BEs
(1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média Média Nota
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
Média
Lingua Média Média Média Média Nota

Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéria Geografia

93.67 90.00 78.33 76.67

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

85.33

Dt.

Redacao Nasc Cota

Dt.

Redacao Nasc Cota

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

02/08/2006 A6

Pagina 7 de 11



L4

N.
# Insc.
1 12655
L8

N.
# Insc.
1* 4265
L3

N.
# Insc.
1 9604

Média
Nome Completo Geral
STEFANE BATISTA SILVA 94.40

Média
Nome Completo Geral
ELIZABETH SOUZA 91.00
PIMENTEL

Média
Nome Completo Geral
LUIS GUILHERME CRUZ 90.33

SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

93.00

Média
Lingua
Portuguesa

92.00

Média
Lingua
Portuguesa

86.67

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

93.00

Média
Matematica

99.00

Média
Matematica

90.00

Média
Histdria

93.00

Média
Histéria

89.17

Média
Histdria

88.33

Média
Geografia

93.00

Média
Geografia

92.00

Média
Geografia

95.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

100.00

Média
Ciéncias

82.83

Média
Ciéncias

91.67

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
16/08/2005 L4
Dt. Nasc Cota

19/03/2007 L4

Dt. Nasc Cota

18/02/2002 L3

P4gina 8 de 11



L3

N.
# Insc.
2 12618
3 4598
4 15573
5 21785
L7

N.
# Insc.
1 18088
2% 25393

Nome Completo

EVELIN CRISTINA RIBEIRO
DE SOUSA CHAVES

DAVID LUCAS DE OLIVEIRA
SILVA

JAMILLE KAUANE
CONCEICAO MACHADO

EDEIJIANE DOS SANTOS
MACHADO

Nome Completo

GABRIEL RATIS DE
OLIVEIRA

ARIANE OLIVEIRA GARCES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

90.20

84.33

84.07

82.93

Média
Geral

68.53

81.20

Média
Lingua
Portuguesa

93.00

73.33

81.67

76.67

Média
Lingua
Portuguesa

64.67

78.33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

79.00

80.00

83.33

85.00

Média
Matematica

66.67

78.33

Média

Histdria

93.00

91.67

84.33

88.00

Média
Histdria

72.33

81.67

Média

Geografia

100.00

96.67

86.67

77.67

Média
Geografia

65.67

84.33

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média

Ciéncias

86.00

80.00

84.33

87.33

Média
Ciéncias

73.33

83.33

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

17/02/2006

26/04/2004

29/11/2006

02/04/1991

Dt. Nasc

11/03/2003

10/01/2005

Cota

L3

L3

L3

L3

Cota

L7

L3

Pagina 9 de 11



L2

N.
# Insc.
1 12475
L6

N.
# Insc.
1 24889
L1

N.
# Insc.
1 138

Nome Completo

MIKAELE LAUANY DA SILVA
MORAES

Nome Completo

DAYANE DO SOCORRO
MENEZES NOGUEIRA

Nome Completo

ANA BEATRIZ SOUSA
SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

93.00

Média
Geral

84.00

Média
Geral

94.37

T |
BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
93.00 93.00
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
80.00 73.33
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
91.33 96.33

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 -

Média
Historia

93.00

Média
Histéria

96.67

Média
Histdria

92.17

Média
Geografia

93.00

Média
Geografia

90.00

Média
Geografia

97.67

21:49

Média
Ciéncias

93.00

Média
Ciéncias

80.00

Média
Ciéncias

94.33

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

22/11/2004

Dt. Nasc

17/11/1986

Dt. Nasc

15/09/2005

Cota

L2

Cota

L6

Cota

L1

Pagina 10 de 11



L1

N.
# Insc.
2 23439
3 679
4 19172
5 2046
L5

N.
# Insc.
1 189
2 408

Nome Completo

SUSAN SOFIA BARBOSA
SOUZA

LETICIA AMANDA DIAS MELO

FELYPE ABREU DA ROSA

VERONICA MATIAS COSTA

Nome Completo

LARISSA CRISTINA CHAVES
DA SILVA

KAMILE BEATRIZ DE LIMA
DE SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

93.67

93.27

92.27

91.33

Média
Geral

83.33

80.00

Média
Lingua
Portuguesa

86.67

96.67
92.83

92.00

Média
Lingua
Portuguesa

83.33

80.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 -

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

95.00

90.00

96.83

92.00

Média
Matematica

83.33

80.00

Média
Histdria

93.33

89.33

93.50

90.33

Média
Histdria

83.33

80.00

Média
Geografia

93.33

94.33

91.50

89.67

Média
Geografia

83.33

80.00

21:49

Média
Ciéncias

100.00

96.00

86.67

92.67

Média
Ciéncias

83.33

80.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

21/01/2004

20/03/2004

21/04/2005

29/07/2004

Dt. Nasc

05/07/1999

31/05/2004

Cota

L1

L1

L1

L1

Cota

L5

L5

Pagina 11 de 11



