

PROCESSO SELETIVO PSU Técnico Integrado 2021.1		Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2	2021. PSU Técnico Integrado 2021.1
unidade acadêmica Campus Ananindeua		RELATÓRIO 1ª Chamada	PERÍODO DE MATRÍCULA 08/03/2021 à 09/04/2021
Tipo Técnico em Meio Ambiente Tipo INTEGRADO		MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO MATUTINO

A14

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A8

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



Α4

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.									

A5

			/ ••	Média	(••	(••	((••			
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

Α9

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



A10

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.									

A11

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A12

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



A13

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	13526	JERFESON DA COSTA FERREIRA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	06/10/1994	AC
2	2728	GABRIEL REIS DE MORAES	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	04/09/1996	AC
3	22337	RAYSSA KEROLENN MACEDO BOTELHO	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	12/06/2001	A7
4	21169	KATHLEEN SAMIRA RODRIGUES MACIEL	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	19/02/2004	L1
5	23807	AMANDA PINTO FROTA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	19/10/2005	AC



AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
6	11364	DAYANA MIKAELLE ALMEIDA DO AMARAL	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	23/07/2006	AC
7	17183	JAQUELINE BARBOSA DE ARAÚJO	100.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	-	20/07/1998	AC
8	21147	LORENZO DA SILVA DE ANUNCIAÇÃO	98.60	100.00	100.00	100.00	93.00	100.00	-	02/09/2005	L3
9	867	NICOLY JHULLY SOARES MARQUES	98.00	98.00	98.00	98.00	98.00	98.00	-	25/08/2005	L5
10	13955	ELIANE DE SOUZA VALENTE	96.67	100.00	96.67	100.00	86.67	100.00	-	17/03/1987	L1
11	15427	RHIA SOUZA NEVES	96.00	100.00	93.33	93.33	96.67	96.67	-	22/01/2000	AC
12	2422	ANA VICTÓRIA SOUZA DO ROSÁRIO	96.00	96.67	93.33	100.00	90.00	100.00	-	29/10/2006	L1
13	13035	ANNA LUIZA FERREIRA SILVA	96.00	93.33	100.00	96.67	96.67	93.33	-	02/01/2006	AC
14	15349	YASMIN VITORIA DE OLIVEIRA MATOS	95.77	96.17	98.33	96.00	95.00	93.33	-	26/10/2005	AC

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
15	12750	EMILLY RENATA MATOS LIMA	94.98	97.33	96.93	95.00	91.33	94.33	-	03/01/2006	AC
16	112	CARLOS HENRIQUE SANTOS DOS SANTOS	94.92	92.50	93.10	100.00	100.00	89.00	-	07/06/2005	AC

A1

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A2

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



А3

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum clas.	sificado na cota.									

A7

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	11682	ISABELA MOREIRA SMITH DE SOUZA	84.80	93.67	90.00	78.33	76.67	85.33	-	02/08/2006	A6



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	12655	STEFANE BATISTA SILVA	94.40	93.00	93.00	93.00	93.00	100.00	-	16/08/2005	L4

L8

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	4265	ELIZABETH SOUZA PIMENTEL	91.00	92.00	99.00	89.17	92.00	82.83	-	19/03/2007	L4

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	9604	LUIS GUILHERME CRUZ SANTOS	90.33	86.67	90.00	88.33	95.00	91.67	-	18/02/2002	L3



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
2	12618	EVELIN CRISTINA RIBEIRO DE SOUSA CHAVES	90.20	93.00	79.00	93.00	100.00	86.00	-	17/02/2006	L3
3	4598	DAVID LUCAS DE OLIVEIRA SILVA	84.33	73.33	80.00	91.67	96.67	80.00	-	26/04/2004	L3
4	15573	JAMILLE KAUANE CONCEIÇÃO MACHADO	84.07	81.67	83.33	84.33	86.67	84.33	-	29/11/2006	L3
5	21785	EDEIJIANE DOS SANTOS MACHADO	82.93	76.67	85.00	88.00	77.67	87.33	-	02/04/1991	L3

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	18088	GABRIEL RATIS DE OLIVEIRA	68.53	64.67	66.67	72.33	65.67	73.33	-	11/03/2003	L7
2*	25393	ARIANE OLIVEIRA GARCES	81.20	78.33	78.33	81.67	84.33	83.33	-	10/01/2005	L3



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	12475	MIKAELE LAUANY DA SILVA MORAES	93.00	93.00	93.00	93.00	93.00	93.00	-	22/11/2004	L2

L6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	24889	DAYANE DO SOCORRO MENEZES NOGUEIRA	84.00	80.00	73.33	96.67	90.00	80.00	-	17/11/1986	L6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	138	ANA BEATRIZ SOUSA SANTOS	94.37	91.33	96.33	92.17	97.67	94.33	-	15/09/2005	L1



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
2	23439	SUSAN SOFIA BARBOSA SOUZA	93.67	86.67	95.00	93.33	93.33	100.00	-	21/01/2004	L1
3	679	LETICIA AMANDA DIAS MELO	93.27	96.67	90.00	89.33	94.33	96.00	-	20/03/2004	L1
4	19172	FELYPE ABREU DA ROSA	92.27	92.83	96.83	93.50	91.50	86.67	-	21/04/2005	L1
5	2046	VERONICA MATIAS COSTA	91.33	92.00	92.00	90.33	89.67	92.67	-	29/07/2004	L1

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	189	LARISSA CRISTINA CHAVES DA SILVA	83.33	83.33	83.33	83.33	83.33	83.33	-	05/07/1999	L5
2	408	KAMILE BEATRIZ DE LIMA DE SOUZA	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	-	31/05/2004	L5